knecht van Franco van Ghestel.

Johannes filius quondam Johannis dicti de Welle hereditarie vendidit Hadewigi filie quondam Thome de Ghemert hereditarium censum quatuor gulden monete Hollandie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et (dg: area) orto dicti venditoris sitis in parochia de (dg: M) Empel inter hereditatem Johannis Swartoghe ex uno et inter hereditatem (dg: .) quondam Willelmi dicti die Verre ex alio atque ex quatuor et dimidio hont terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco dicto den Hoevel inter hereditatem Willelmi Stevens soen van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Alberti filii Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel ex alio promittens (dg: et c) warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis communis pagamenti promittens dictus venditor et cum (dg: Step) Stephanus eius filius indivisi super habita et habenda sufficientem sufficientem facere. Testes datum supra. Est famulus Franconis de Ghestel.

BP 1178 f 252r 07 do 15-07-1389.
(dg: Johannes zv Rutgherus gnd).

(dg: Johannes filius Rutgheri dicti .).

BP 1178 f 252r 08 do 15-07-1389.
En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, ingaande heden, met 40 Hollandse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Gerardus Osse en Franco van Os Broes Balen soen.

+

Et poterit redimere ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium semper cum XL Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo Gerardo Osse Francone de (dg: d) Os Broes Balen soen datum in die divisionis apostolorum anno LXXXIX hora none.

BP 1178 f 252r 09 do 15-07-1389.
(dg: Godef).

BP 1178 f 252r 10 do 15-07-1389.
Henricus van den Broecke van Scijnle, Matheus gnd Thoet Lambrechts soen en Gerardus van Gale beloofden aan hr Henricus van de Broek, tbv hr Ghisbertus van de Broek investiet van Baerle, 89 Hollandse gulden, 15 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, of 30 cleijken voor 1 gulden gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, en 2 cleijken met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Henricus van den Broecke de Scijnle Matheus dictus Thoet Lambrechts soen Gerardus van (dg: va) Gale promiserunt domino Henrico (dg: va) de Palude ad opus domini Ghisberti de Palude investiti de (dg: Bael) Baerle octoginta novem Hollant gulden scilicet XV Vleemsche placken pro quolibet gulden seu (dg: XXX) XXX cleijken pro quolibet gulden seu aliud pagamentum eiusdem valoris et duos cleijken ad Remigii proxime futurum (dg: fu) persolvendos. Testes datum supra.